ЛДМИ11ИСТРАЦИЯ ВЫТБГОРСКОГ'О МУНИЦИ11ЛЛЫЮГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами
местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с
последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 31 декабря 2019 года № 1410 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

- дополнить пунктами 33, 34, 35, 36, 37 и 38 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

от 24.12.2020 № 1351
г. Вытегра

Ч]
Руководитель Администрации района А.В. Скресанов

Вологодская обл., г.Вытегра, порядка 0,3
км на Запад

Вологодская область

Вытегорский район

Город

Вытегра

Котельная №  3 с оборудованием

35:01:0202004:467

кадастровый

площадь

106,9

Котельная №  3 с оборудованием

В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

постановление

Вологодская о б т , г Вытегра,
ул.Садовая, д. 16

Вологодская область

Вытегорский район

Г ород

Вытегра

улица

Садовая

16

Теплотрасса к котельной №  12

35:01:0205004:73

кадастровый

Теплотрасса к котельной №  12

от 24.12.2020

№ 1351

В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Вологодская обл., г.Вытегра, порядка
0,08 км на Северо-Запад от ул.Садовая

Вологодская область

Вытегорский район

Город

Вытегра

Котельная №  12 с оборудованием

35:01:0205004:79

кадастровый

площадь

378,1

Котельная №  12 с оборудованием

постановление

от 24.12.2020

№ 1351

В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

постановление

от-24.12.2020

№  1351

О
Н
Ю
I—*ы
ы
о
ЬО
©-
£
I— 1
LtJ

£
I
Яяо

д.ЯЯ
тз
£>-я<о
я

■ Р-

я
яо
н Я
я И
0 и td ©
^ У
я *э- я1 -я
О  CD-

38 37 36

Вологодская обл., Вытегорский район,
д. Шестово

Вологодская обл., г.Вытегра, порядка
0,07 км на Восток от Архангельского

тракта

Вологодская обл., г.Вытегра,
пр.Советский, д.72

Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район

деревня Город Город

Шестово Вытегра Вытегра

проспект

Советский

72

Тепловая трасса Котельная №  9 с оборудованием Теплотрасса от котельной №3

35:01:0103021:74 35:01:0103021:62 35:01:0202004:468

кадастровый кадастровый кадастровый

площадь

112,8

кв. м

Тепловая трасса Котельная №  9 с оборудованием Теплотрасса от котельной №3

_  г

Г

* - -

"  — -

-  _ -

• ■"

- £, v

В перечне В перечне -  . __ В перечне -

-
Администрация Вытегорского

- ? муниципального района
Администрация Вытегорского

_ муниципального района -
А дмииисфация-Вытегорскош —

— . муниципального района- - . “ г

\  постановление — постановление постановление

от 24.12.2020 2: '. • • от 24.12.2020 - '  '

. Л» 1351 - - № 1 3 5 1 ' . .  I • . * -V» 1351 - г  - v 1:7 ~